
RAJ}A6MtN"Y 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie UCHWAŁA Nr XXIX/280/2016 

Rady Gminy Jablonna 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z uplywem roku 
budżetowego 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j . Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 1870), Rada 
Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ l. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2016, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik , o którym mowa w § l określa : 

l) plan finansowy wydatków w podziale na działy rozdziały klasyfikacji 
wydatków, 

2) ostateczny termin dokonania wydatków. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § I obejmuje wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 
w wysokości 1.462.000 zł . 

§ 4 Środki finansowe na wydatki ujęte w załączniku do uchwały zastaną przekazane 
do 30 grudnia 2016 roku na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku 
bankowego budżetu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn' .ący Ra 

Wit Modzele ki 



RADA 611'J:M\' 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX1280/20 16 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które me wygasają z upływem roku 
budżetowego 2016. 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gm mnym, do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 

ustawami do kompetencji rady. 

Zgodnie z art.263 ust.2 Rada Gminy może ustalić wykaz wydatków, które nie 
wygasąją z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania 
każdego wydatku. W wykazie ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w 
sprawie zamówienia publicznego, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru 
wykonawcy. 

W wykazie wydatków znajdują SIę wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne na 
zadania związane z: 

- Rozbudową Przedszkola Gminnego w Jabłonnie, które to zadanie nie może być z 
przyczyn obiektywnych zrealizowane w 2016 roku. Zgodnie z umową i aneksem do 
umowy zadanie to planowane jest do skończenia do 31.03.2017 roku oraz odbiorem i 
rozliczeniem robót do dni 12.05.2017 roku 

- Modernizacją nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacji założeń Programu 
Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna, w wyniku rozstrzygniętego przetargu 
podpisano umowę z wykonawcą, niemniej jednak z uwagi na charakter planowanych 
do wykonania prac przy niesprzyjających warunkach pogodowych część prac możliwa 
będzie do wykonania dopiero w 2017 roku do 30.04. 

Wito fi Modzelewski 



,. k.lŁDA GMINY 

05-110 JABŁONNA 
woj. ID1lZOwieckie 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXIX/280/2016 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

Wykaz wydatków i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2016 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 

Dział Rozdział Treść Kwota Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

600 Transport i łączność 330.000 

60016 Drogi publiczne gminne 330.000 

Wydatki majątkowe, w tym 330.000 
inwestycyjne 

Modernizacja nawierzchni dróg 
gminnych w ramach reałizacji założeń 
Programu Gospodarki Niskoemisyjnej 
w Gminie Jabłonna 30.04.2017r. 

801 Oświata i wychowanie 1.132000 

80104 Przedszkola 1.132.000 

Wydatki majątkowe, w tym 1.132.000 
inwestycyjne 

Rozbudowa Przedszkola Gminnego w 
Jabłonnie 12.05.2017r. 

Ogółem 1.462.000 



RAJ>AG~ 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwah, w sprawie: 
Ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z uplywem roku budżetowego 

2016r.Uchwaly budżetowej na 2017 rok 

Uchwala nr XXIX /280/ 2016 z dnia 28.12.2016 

Lp. Nazwisko i imię radnego Glosuję "za" Glosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przeciw" się od glos u" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Wlodzimierz + 
S. Krajewski Pawel -I-

6. Krzyżanowski Adam Nieobecny 
podczas 

I glosowania 

7. Lipińska Marta -I-

8. Ma.iewska Bogumiła -I-

9. Modzelewski Witold -I-

lO Nowosiński Wojciech -I-

11 Szymkowski Artur -I-

12 Sygula Arkadiusz -I-

13 Swiątko Dorota -I-

14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zielińsld Marek + 

Wynik glosowania 14 O O 

3 


